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Kære medlem 
 
Håber du er kommet godt ind i det nye år. Verden er på alle måder 
“A lave”, men så er det godt, at Veteranforeningen holder fast i 
fællesskabet og mødes i fred og fordragelighed. Jeg fornemmer 
virkelig, at vores medlemmer ser frem til vores arrangementer og 
nyder det fælles samvær og oplevelserne. 
 
2026 er jo allerede i gang og bestyrelsen holder fast i princippet om, 
at have et tilbud om en oplevelse en gang i måneden, på nær i 
sommermånederne.   
13. januar 2026, holdt John Jørgensen et spændende foredrag om 
sit liv i og uden for Falck. 
 
4. februar kan vi tilbyde en unik mulighed for, at få en rundvisning 
på Falck Museet, på Egeskov Slot. Tage Juel vil vise rundt og 
fortælle om museets historie. Arrangementet er med ledsager og er 
gratis. Der vil være kaffe og kage. Så ind på websiden og meld til.  
 
11. marts Generalforsamling i Svendborg  
Kom og deltag i vores ordinære generalforsamling, hvor der 
efterfølgende serveres lidt til ganen. 
Går du med tanker om spændende bestyrelsesarbejde, så meld dig 
til, vi har altid brug for gode kræfter.  
 
21. april Virksomhedsbesøg. 
Vi har fået mulighed for et virksomhedsbesøg hos det Fynske 
vognmandsfirma Snave Vognmandsforretning, som holder til i nye 
lokaler på adressen, Kratholmvej 60, 5260 Odense. De vil fortælle 
om deres opstart og udvikling til det, det er i dag, hvor der rådes 
over 25 biler, gravemaskiner mv. De vil også give et indblik i det 
kæmpe store jernbaneprojekt, som pågår i disse år, tværs over Fyn.  
Arrangementet er gratis og med ledsager.  



 
28 - 29 maj Forårstur til Skagen 
Forårsturen går i år til Skagen, hvor vi skal besøge Skagens nye 
store attraktion Maskinrummet, overnatte på Plesners Badehotel, 
besøge Nordsøen Oceanarium og rundtur på Hirtshals havn.  
Se hele programmet på hjemmesiden. 
Tilmeldingen er i fuld gang, så ind på hjemmesiden og meld til. 
 
Det var vores forårsprogram, men der er nye oplevelser efter 
sommer, så glæd dig.   
 
HUSK! Kontingent for 2026 skal være betalt, senest 5 februar 2026 
 
Finn Andersen 
Formand 
 
 
  
 
 


